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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

08 INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE

00113 FUNDACIÓN INSTITUTO PORTUARIO DE ESTUDIOS Y COOPERACIÓN DE LA C.V.

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje

Arrendamientos de equipos para procesos de información

Cánones

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Primas de seguros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 75,32

 3,00

 1,00

 6,00

 5,00

 9,07

 25,00

 52,00

 0,80

 21,16

 142,97

 10,00

100

203

206

209

220

221

222

223

224

226

227

230

Retribuciones básicas

De edición y distribución de publicaciones institucionales

130

240

 462,12

 0,89

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

 537,44

 276,89

     TOTAL CAPÍTULOS  826,86

Intereses310  12,53

     TOTAL CAPÍTULO III  12,53


